

# COMUNE DI CIVITELLA ROVETO

Provincia di L'Aquila

#### UFFICIO DEL SINDACO

0863/979522 Fax (0863) 979586

e-mail: sindaco@comune.civitella-roveto.aq.it

Il Comune di Civitella Roveto assegnerà la

## BORSA DI STUDIO

"Enrico Mattei e Mons. Franco Geremia"

XX Edizione destinata a tutti gli studenti residenti nel Comune di Civitella Roveto che nell'anno scolastico 2020 - 2021 abbiano riportato la seguente votazione:

## SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

•	Diploma con votazione finale 10/10	€	130,00
---	------------------------------------	---	--------

## SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO

•	Promozione con votazione media di 8,5/10	€	130,00
•	Diploma di maturità con votazione di 100/100	€	130,00

#### UNIVERSITA'

•	Superamento degli esami previsti nel piano		
	di studi con votazione media di 28/30	€	250,00
•	Diploma di Laurea triennale conseguito nel		
	2021 con votazione di 110/110 con lode	$\epsilon$	500,00
•	Diploma di Laurea magistrale conseguito nel		
	2021 con votazione di 110/110	€	500,00
•	Miglior diploma di Laurea magistrale	$\epsilon$	1.000,00

Verrà conferita una speciale borsa di studio di Euro 500,00, allo studente di scuola secondaria di secondo grado che avrà riportato una votazione di 9/10 in Chimica (in caso di pari merito, l'importo sarà suddiviso). Si precisa che la denominazione della materia dovrà essere esclusivamente "Chimica".

Le domande, i cui modelli sono reperibili presso il Comune di Civitella Roveto e sul sito ufficiale nella sezione "Albo Pretorio", dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 24/09/2022, unitamente alla seguente documentazione:

- 1. Certificato relativo alla votazione riportata;
- Copia fotostatica del documento di riconoscimento in corso di validità e della Tessera Sanitaria. In caso di partecipanti che non abbiano compiuto il diciottesimo anno di età, è

obbligatorio allegare alla domanda anche i documenti di un genitore (documento di riconoscimento in corso di validità e della Tessera sanitaria).

Le domande possono essere trasmesse via PEC all'indirizzo info@pec.civitella-roveto.aq.it o consegnate presso l'ufficio protocollo del Comune di Civitella Roveto.

In caso di conseguimento di più borse di studio per il medesimo anno o per uno stesso Corso di Laurea, si avrà il diritto ad una sola di esse, a scelta dello studente.

L'assegnazione della borsa di studio del valore di Euro 1.000,00 esclude quella del valore di Euro 500,00.

Le modalità e la data di consegna delle Borse di Studio verranno stabilite e comunicate in seguito alla verifica delle domande ritenute ammissibili.

I vincitori dovranno partecipare personalmente alla premiazione salvo impedimenti sopravvenuti e documentati (che dovranno essere preventivamente comunicati e dimostrati).

Coloro che non saranno presenti alla consegna verranno considerati rinunciatari della borsa di studio.

Civitella Roveto, lì 09/09/2022



#### Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà

(Art 47 D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445 senza autentica di sottoscrizione)

(Per i minori la dichiarazione va sottoscritta dal genitore esercente la potestà o dal tutore)

II/La sottoscritto/a ( nome e cognome)\_\_\_\_\_

Al sig. Sindaco

del Comune di Civitella Roveto

nato/a a	Provincia il//	
residente in Civitella R	Roveto (AQ), in via/piazza	nn
Codice Fiscale//_	_/_/_/ Tel	
Cell	E-Mail	
Consapevole		
Delle responsabilità pena del D.P.R. n 445 del 28.1	ali che si assume per la falsità in atti e dichiarazioni mend 12.2000;	aci, ai sensi e per gli effetti degli artt. 71,75 e 76
	reguiti dei controlli volti ad accertare le informazioni formale la decadenza dai benefici eventualmente conseguiti ( ai se	
sotto la propria responsa	abilità DICHIARA	
	Comune di Civitella Roveto;	
	, il	·
Di essere cittadino italia		
	anne penali e di non avere procedimenti penali in corso;	
Che il sottoscritto (ovi	vero: Che il proprio figlio minore	, nato
	a) h	a conseguito :
Nell'anno scolastico 202		
⊐II Diploma di Scuola M	ledia inferiore, presso la Scuola Media	
di	, con il punteggio fina	ale di;
□ll Diploma di Scuola M	ledia superiore , presso l'istituto	55
di	,con il punteggio finale di	;
⊐la promozione alla cla	asse, presso l'istituto	
di	con il nunteggio finale di	
□di aver frequentato la	classe, presso l'istituto	
di nella materia di "Chimic	classe, presso l'istituto , riportando il punteggio finale di	
( OVVERO per gli univers		
[1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]	gli esami universitari previsti dal Piano di Studi della Fa	acoltà di
presso l'Università di	5	
con la votazione media		
□II diploma di Laurea in	10 A MARCON CO.	ersità di
con votazione di		
Di non aver conseguito n	oresso il Comune di Civitella Roveto altra precedente borsa	di studio per lo stesso corso di studi universitari
	pare personalmente alla cerimonia di premiazione ( la	
assoluti, da dimostrarsi	[18] [18] [18] [18] [18] [18] [18] [18]	our data rema comunicata), survo impedimenti
assoluti, da dilliostiaisi	proteinitaliteite,	

CHIEDE La concessione della Borsa di Studio

Di essere a conoscenza del fatto che ,non presenziando alla premiazione o non giustificando preventivamente la propria assenza,

verrà considerato rinunciatario alla Borsa di Studio, e di accettare ciò senza riserva alcuna.

#### ALLEGA

Diploma di scuola media inferiore con il punteggio conseguito;

Diploma di scuola media superiore con il punteggio conseguito;

Certificazione rilasciata dall'Istituto di Competenza attestante la promozione e la votazione media conseguita;

Certificazione rilasciata dall'Istituto di Competenza attestante la votazione conseguita in chimica;

Certificazione rilasciata dall'Università attestante il superamento di tutti gli esami previsti dal piano di studi con la votazione media conseguita;

Certificazione di Laurea con il punteggio conseguito;

Copia fotostatica del documento di identità in corso di validità e della Tessera Sanitaria. In caso di partecipanti che non abbiano compiuto il diciottesimo anno di età, è obbligatorio allegare alla domanda anche i documenti di un genitore (documento di riconoscimento in corso di validità e della Tessera sanitaria).

Civitella Roveto, li	
	Firma leggibile
Autorizzo il trattamento dei dati personali presenti nella domandaai sensi del Decreto Le materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 del GDPR (Regolamento UE 2016	
Civitella Roveto, lì	
	Firma leggibile
	·